
四 天 王 寺 大 学

四天王寺大学短期大学部

卒業予定者・保護者各位

�四天王寺大学・四天王寺大学短期大学部

学 　 長 　 須 原 　 祥 二
サ ン シ ョ ウ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 奥 野 良 昭

個 人 写 真 撮 影｜大学・短大共通
撮 影 期 間　 令 和 5 年 １ 2 月 4 日（ 月 ） ～ １ 2 月 15 日（ 金 ）

〔土・日・祝 及び 休講日を除く〕

撮影時間　ゼミ・クラブ撮影時間　撮影場所　ゼミ・クラブ撮影場所
服　　装　特に指定はございません。

※ 卒 業 記 念 ア ル バ ム の ご 購 入 に 関 係 な く、 学 校 様 の
　記録となりますので撮影にご協力をお願いいたします

ゼ ミ 集 合 写 真｜大学・短大共通
撮 影 期 間　 令 和 5 年 １ 2 月 4 日（ 月 ） ～ １ 2 月 15 日（ 金 ）

〔土・日・祝 及び 休講日を除く〕

撮影時間　10:00 ～ 18:00

撮影場所　各ゼミで晴天時・雨天時の撮影場所を決めていただきます。
服　　装　特に指定はございません

撮影予約　※インターネット予 約（※下記参照）

Ⅰ
　
　
撮
　
影

卒 業 記 念 ア ル バ ム 価 格： １ 冊　 ９，7 ０ ０ 円（ 消 費 税・ 送 料 を 含 む ）

同封の郵便振替用紙に必要事項をご記入の上、お近くの郵便局よりお振込みください。
ご記入漏れがないようにご注意ください。なお、振込手数料はお客様のご負担となります。

[ お 申 込 期 限 ]　令和6 年 3 月31 日�　　　[ 納 品 予 定 日 ]　令和6 年 10 月� 末 頃発送予定

Ⅱ
　
ご 

購 

入

◆インターネットからの撮影予約について◆ 
　上記QＲコードからアクセスを行い、ＩＢＵ卒業記念アルバムの撮影予約をクリックし、指定 (下記参照 )のＩＤとパスワードご

入力後に予約申し込みができます。必要事項をご入力いただき、必ず送信ボタンを押してください。送信後に登録されたメールアド

レス宛に確認のメールが届きます。

※注：確認メールが届かない場合は、お申込いただいたメールの携帯端末機・パソコン等の"フィルタリング設定"等をご確認いただき、

サンショウ㈱TEL�072-251-1115までお電話にてご連絡下さい。ご予約は先着順となっております。既に先約がある場合はご希望の

日時に撮影できない場合もございますので、ご予約はお早めにお願いいたします。(土日祝を除く希望日の２日前が締め切り )

ＩＤ：i b u　パスワード：a l b u m　サンショウ撮影予約　ＵＲＬ　http://www.sansyo.co.jp/

※サンショウ株式会社は、四天王寺大学・四天王寺大学短期大学部と個人情報保護に関する協定書を交わしております。

※自宅通学以外の方につきましては、現住所にもご案内状をお送りさせていただいております。

※撮影期間中に個人写真の撮影をされなかった学生様につきましては、卒業アルバムに個人写真は掲載されませんのでご注意ください。

※撮影予約期間中にお申し込みができなかった場合はお気軽に弊社もしくは学生支援センターにご相談ください。

令和 5年 11月吉日

令和 5 年度卒業記念アルバムの撮影・ご購入に関するご案内
拝啓

　深冷の候、卒業予定の皆様、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　令和 5年度卒業記念アルバムの撮影日程及びご購入につきまして、下記の通りご案内をさせていただきます。学生生

活の良き思い出として、心に残るアルバムをご提供させていただきたく、卒業予定者の皆様にはぜひとも撮影にご参加・

ご協力くださいますよう、お願い申し上げます。なお、ご不明な点がございましたら、「サンショウ株式会社�南大阪営業所」

　または�｢学生支援センター｣ までお問い合わせください。

※ ( 保護者の方へ）撮影日程につきましては、すでにご子息・ご息女皆様宛にメールにてご案内をしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ク ラ ブ 集 合 写 真｜大学・短大共通
撮 影 期 間　 令 和 5 年 １ 2 月 4 日（ 月 ） ～ １ 2 月 15 日（ 金 ）

〔土・日・祝 及び 休講日を除く〕

撮影時間　10:00 ～ 18:00
撮影場所　各クラブで晴天時・雨天時の撮影場所を決めていただきます。
服　　装　特に指定はございません。
撮影予約　※インターネット予 約（※下記参照）

集 合 写 真 ｜ 有 志 グ ル ー プ 撮 影
撮 影 期 間　 令 和 5 年 １ 2 月 4 日（ 月 ） ～ １ 2 月 15 日（ 金 ）

影時間　10:00 ～ 18:00

撮影場所　有志の方で晴天時・雨天時の撮影場所を決めてください。
服　　装　特に指定はございません

撮影予約　※インターネット予 約（※下記参照）

　　　　　　


